CRMV / CE
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA
CNPJ: 06.622.443/0001-09

Periodo: 01/01/2025 a 31/01/2025
Balangco Orcamentario

RECEITAS ORCAMENTARIAS el ATUALIZADA  REAtTSADAS SALDO
RECEITAS CORRENTES 5.148.271,75 5.148.271,75 920.654,26 -4.227.617,49
RECEITA TRIBUTARIA 537.615,33 537.615,33 45.616,40 -491.998,93
TAXA PELA PRESTACAO DE SERVICOS 537.615,33 537.615,33 45.616,40 -491.998,93
TAXAS E EMOLUMENTOS 537.615,33 537.615,33 45.616,40 -491.998,93
Taxas 537.615,33 537.615,33 45.616,40 -491.998,93
RECEITAS DE CONTRIBUICCN)ES 3.675.320,09 3.675.320,09 840.897,26 -2.834.422,83
PROFICSOSII\gII\}/I-\?g ICOES DE INTERESSE DAS CATEGORIAS 3.675.320,09 3.675.320,09 840.897,26 -2.834.422,83
ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 1.915.593,05 1.915.593,05 512.317,21 -1.403.275,84
Anuidades de Pessoas Fisicas do Exercicio 1.655.313,33 1.655.313,33 477.623,47 -1.177.689,86
Anuidades de Pessoas Fisicas dos Exercicios Anteriores 260.279,72 260.279,72 34.693,74 -225.585,98
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 1.759.727,04 1.759.727,04 328.580,05 -1.431.146,99
Anuidades de Pessoas Juridicas do Exercicio 1.520.698,64 1.520.698,64 308.500,30 -1.212.198,34
Anuidades de Pessoas Juridicas dos Exercicios Anteriores 239.028,40 239.028,40 20.079,75 -218.948,65
RECEITAS DE SERVICOS 0,00 0,00 36,26 36,26
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 0,00 0,00 36,26 36,26
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 0,00 0,00 36,26 36,26
Recuperacdo de Despesas com Custas Processuais 0,00 0,00 36,26 36,26
RECEITAS FINANCEIRAS 371.982,93 371.982,93 19.087,23 -352.895,70
JUROS E ENCARGOS DE MORA SOBRE BENS E SERVICOS 0,00 0,00 42,58 42,58
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CRMV / CE

Periodo: 01/01/2025 a 31/01/2025

RECEITAS ORCAMENTARIAS

JUROS DE MORA
Juros de Mora
VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS
ATUALIZAGAO MONETARIA
Atualizacdo Monetaria sobre Receitas
Atualizagdo Monetaria sobre Divida Ativa - PF
Atualizagdo Monetaria sobre Divida Ativa - PJ
MULTA POR MORA
MULTAS POR MORA
Multas por Mora sobre Receita Tributaria
Multa por Mora sobre Divida Ativa - PF
Multa por Mora sobre Divida Ativa - PJ
OUTRAS MULTAS
Multas por Infragdo - PJ
Multa Eleitoral
REMUNERACAO DE DEP.BANC. E APLICACOES FINANCEIRAS
RENDIMENTOS DE APLICACOES FINANCEIRAS
Rendimentos sobre Aplicagdes em Poupanca
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTRA GOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS INTRA GOVERNAMENTAIS
Auxilios - Intra Governamentais
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DIVIDA ATIVA

Divida Ativa Administrativa - PJ

PREVISAO

INICIAL
0,00

0,00
128.392,78
128.392,78
100.000,00

15.392,78
13.000,00
121.455,31
67.803,36
50.000,00
8.901,68
8.901,68
53.651,95
53.098,74
553,21
122.134,84
122.134,84
122.134,84
400.000,00
400.000,00
400.000,00
400.000,00
163.353,40
163.353,40
163.353,40
58.644,67

PREVISAO
ATUALIZADA

0,00

0,00
128.392,78
128.392,78
100.000,00
15.392,78
13.000,00
121.455,31
67.803,36
50.000,00
8.901,68
8.901,68
53.651,95
53.098,74
553,21
122.134,84
122.134,84
122.134,84
400.000,00
400.000,00
400.000,00
400.000,00
163.353,40
163.353,40
163.353,40
58.644,67

RECEITAS
REALIZADAS

42,58
42,58
6.267,93
6.267,93
4.856,31
1.079,56
332,06
7.227,93
5.256,92
4.899,71
205,08
152,13
1.971,01
1.875,00
96,01
5.548,79
5.548,79
5.548,79
0,00

0,00

0,00

0,00
15.017,11
15.017,11
15.017,11
7.199,44

SALDO

42,58

42,58
-122.124,85
-122.124,85
-95.143,69
-14.313,22
-12.667,94

114.227,38
-62.546,44
-45.100,29
-8.696,60
-8.749,55
-51.680,94
-51.223,74
-457,20
-116.586,05
-116.586,05
-116.586,05
-400.000,00
-400.000,00
-400.000,00
-400.000,00
-148.336,29
-148.336,29
-148.336,29

-51.445,23
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CRMV / CE

Periodo: 01/01/2025 a 31/01/2025

RECEITAS ORCAMENTARIAS

Divida Ativa Administrativa - PF
Divida Ativa de Multa de Infragdo - PJ
Divida Ativa Azuizada - P]
Divida Ativa Ajuizada - PF
Divida Ativa de Multa Eleitoral
RECEITAS DE CAPITAL
ALIENACAO DE BENS
ALIENAGAO DE BENS MOVEIS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Veiculos
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Auxilios
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
INDENIZACOES E/OU RESTITUICOES
INDENIZACOES E/OU RESTITUICOES
Restituicao
RECURSOS ARRECADADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
SUB-TOTAL DAS RECEITAS
DEFICIT
TOTAL

DESPESAS ORGAMENTARIAS

DOTACAO
INICIAL

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL, ENCARGOS E BENEFICIOS

5.148.271,75
2.298.524,25

PREVISAO PREVISAO RECEITAS SALDO
INICIAL ATUALIZADA REALIZADAS
59.610,18 59.610,18 3.378,81 -56.231,37
12.312,50 12.312,50 0,00 -12.312,50
13.897,50 13.897,50 130,22 -13.767,28
17.396,11 17.396,11 3.833,46 -13.562,65
1.492,44 1.492,44 475,18 -1.017,26
6.540.000,00 6.540.000,00 1.227,81 -6.538.772,19
115.000,00 115.000,00 0,00 -115.000,00
115.000,00 115.000,00 0,00 -115.000,00
115.000,00 115.000,00 0,00 -115.000,00
115.000,00 115.000,00 0,00 -115.000,00
6.425.000,00 6.425.000,00 0,00 -6.425.000,00
6.425.000,00 6.425.000,00 0,00 -6.425.000,00
6.425.000,00 6.425.000,00 0,00 -6.425.000,00
6.425.000,00 6.425.000,00 0,00 -6.425.000,00
0,00 0,00 1.227,81 1.227,81
0,00 0,00 1.227,81 1.227,81
0,00 0,00 1.227,81 1.227,81
0,00 0,00 1.227,81 1.227,81
0,00 0,00 0,00 0,00
11.688.271,75 11.688.271,75 921.882,07 -10.766.389,68
0,00 0,00 2.642.833,46 2.642.833,46
11.688.271,75 11.688.271,75 3.564.715,53 -8.123.556,22
DOTAGAO DESPESAS DESPESAS DESPESAS
ATUALIZADA EMPENHADAS LIQUIDADAS PAGAS
5.148.271,75 3.564.715,53 286.056,01 286.056,01 1.583.556,22
2.298.524,25 2.025.552,34 6.889,13 6.889,13 272.971,91
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CRMV / CE

Periodo: 01/01/2025 a 31/01/2025

DESPESAS ORGAMENTARIAS

DOTACAO

DOTACAO

DESPESAS

DESPESAS

DESPESAS

PESSOAL
PESSOAL
Salarios
Adicional Noturno
Adicional de Periculosidade
Gratificacdo por Exercicio de Cargos
Gratificacdo por Exercicio de Funges
Gratificagdes Especiais
Férias Vencidas e Proporcionais
130 Salério
Férias - Abono Pecuniario
Férias - Abono Constitucional (1/3)
OUTRAS VPD VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL - RGPS
OUTRAS VPD VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL - RGPS
Substituicdo
Servigos Extraordinarios
Aviso Prévio
CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO
CONTRATAGCAO POR TEMPO DETERMINADO
Salario Contrato Temporario
Servigos Extraordinarios de Contrato Temporario
Férias Vencidas e Proporcionais sobre Contrato Temporario
13° Salario - Contrato Temporario
Férias - Abono Constitucional (1/3) de Contrato Temporario
ENCARGOS PATRONAIS
ENCARGOS PATRONAIS - RGPS

INICIAL
1.675.830,57

1.675.830,57
1.266.301,64
2.000,00
11.734,32
85.522,92
56.838,36
30.600,00
1,00
120.440,90
60.994,72
41.396,71
9.001,00
9.001,00
1.000,00
8.000,00
1,00
88.891,53
88.891,53
76.250,44
2.000,00
500,00
7.605,82
2.535,27
377.015,36
377.015,36

ATUALIZADA
1.675.830,57

1.675.830,57
1.266.301,64
2.000,00
11.734,32
85.522,92
56.838,36
30.600,00
1,00
120.440,90
60.994,72
41.396,71
9.001,00
9.001,00
1.000,00
8.000,00
1,00
88.891,53
88.891,53
76.250,44
2.000,00
500,00
7.605,82
2.535,27
377.015,36
377.015,36

EMPENHADAS
1.421.860,66

1.421.860,66
1.266.301,64
0,00
11.734,32
85.522,92
56.838,36
0,00

0,00

0,00

0,00
1.463,42
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
86.391,53
86.391,53
76.250,44
0,00

0,00
7.605,82
2.535,27
377.015,36
377.015,36

LIQUIDADAS
5.853,66

5.853,66
4.390,24
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.463,42
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.035,47
1.035,47
949,18
0,00
0,00
0,00
86,29
0,00
0,00

5.853,66
5.853,66
4.390,24
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.463,42
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.035,47
1.035,47
949,18
0,00
0,00
0,00
86,29
0,00
0,00

253.969,91
253.969,91
0,00
2.000,00
0,00

0,00

0,00
30.600,00
1,00
120.440,90
60.994,72
39.933,29
9.001,00
9.001,00
1.000,00
8.000,00
1,00
2.500,00
2.500,00
0,00
2.000,00
500,00
0,00

0,00

0,00

0,00
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CRMV / CE Periodo: 01/01/2025 a 31/01/2025
[

DESPESAS ORCAMENTARIAS PINICIAL __ ATUALIZADA _ EMPENWADAS _ LIQUIDADAS . PAGAS
ContribuigGes Previdenciarias - INSS Empregador 359.479,75 359.479,75 359.479,75 0,00 0,00 0,00
Contribuicdo para PIS sobre Folha de Pagamento 17.535,61 17.535,61 17.535,61 0,00 0,00 0,00
ENCARGOS PATRONAIS - FGTS 140.784,79 140.784,79 140.284,79 0,00 0,00 500,00
ENCARGOS PATRONAIS - FGTS 140.784,79 140.784,79 140.284,79 0,00 0,00 500,00
FGTS 140.284,79 140.284,79 140.284,79 0,00 0,00 0,00
FGTS - Multa Rescisoria 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00
BENEFICIOS A PESSOAL - RGPS 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00
BENEFICIOS A PESSOAL 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00
Auxilio e Vale Transporte 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00
OUTRAS DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGO 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
OUTRAS DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGO 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
Indenizacgdes e Restituicdes Trabalhistas 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
USO DE BENS E SERVICOS 1.671.213,27 1.671.213,27 380.498,81 48.269,28 48.269,28 1.290.714,46
MATERIAL DE CONSUMO 73.880,00 73.880,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 69.380,00
MATERIAL DE CONSUMO 73.880,00 73.880,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 69.380,00
Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 25.000,00 25.000,00 2.800,00 2.800,00 2.800,00 22.200,00
Géneros de Alimentagdo 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00
Material de Expediente 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00
Material de Copa e Cozinha 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
Material de Limpeza e Produtos de Higienizagao 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00
Material p/ Manutencdo de Bens Imdveis e InstalacGes 5.380,00 5.380,00 0,00 0,00 0,00 5.380,00
Material p/ Manutencdo de Veiculos 7.500,00 7.500,00 700,00 700,00 700,00 6.800,00
Outros Materias de Consumo 10.000,00 10.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 9.000,00
SERVICOS 1.597.333,27 1.597.333,27 375.998,81 43.769,28 43.769,28 1.221.334,46
DIARIAS DE PESSOAL NO PAfS 83.160,00 83.160,00 3.465,00 3.465,00 3.465,00 79.695,00
Didrias para Empregados - no Pais 83.160,00 83.160,00 3.465,00 3.465,00 3.465,00 79.695,00
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CRMV / CE Periodo: 01/01/2025 a 31/01/2025

DESPESAS ORCAMENTARIAS PINICIAL __ ATUALIZADA _ EMPENWADAS _ LIQUIDADAS . PAGAS
DIARIAS DE COLABORADORES EVENTUAIS 8.820,00 8.820,00 0,00 0,00 0,00 8.820,00
Didrias para Colaboradores Eventuais - no Pais 8.820,00 8.820,00 0,00 0,00 0,00 8.820,00
DIARIAS DE CONSELHEIROS 39.720,00 39.720,00 0,00 0,00 0,00 39.720,00
Didrias para Conselheiros - no Pais 39.720,00 39.720,00 0,00 0,00 0,00 39.720,00
SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 128.600,00 128.600,00 5.180,00 1.580,00 1.580,00 123.420,00
Honorarios Advocaticios - Onus de Sucumbéncia - PF 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00
Estagiarios - PF 40.500,00 40.500,00 0,00 0,00 0,00 40.500,00
Jetons e Gratificagdes a Conselheiros - PF 57.600,00 57.600,00 3.600,00 0,00 0,00 54.000,00
Verba Indenizatoria 30.000,00 30.000,00 1.580,00 1.580,00 1.580,00 28.420,00
SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 1.337.033,27 1.337.033,27 367.353,81 38.724,28 38.724,28 969.679,46
Consultoria e Assessoria - Tecnologia da Informacao - PJ 28.874,92 28.874,92 2.291,66 2.291,66 2.291,66 26.583,26
Telecomunicagoes Fixa - PJ 2.314,80 2.314,80 0,00 0,00 0,00 2.314,80
Telecomunicagdes Mével - PJ 4.664,52 4.664,52 0,00 0,00 0,00 4.664,52
Correspondéncias - PJ 32.808,00 32.808,00 32.808,00 0,00 0,00 0,00
Comunicagdo de Dados - PJ 2.639,88 2.639,88 0,00 0,00 0,00 2.639,88
Publicidade Legal - PJ 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00
Publicidade Institucional - PJ 400.000,00 392.529,74 0,00 0,00 0,00 392.529,74
Manutencdo e Conservacdo de Bens Imdveis - PJ 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00
Manutencdo e Conservacdo de Veiculos - PJ 7.500,00 7.500,00 500,00 500,00 500,00 7.000,00
Manutencao e Conservacdo de Maquinas e Equipamentos - PJ 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
Servigos de Vigilancia Ostensiva/Monitorada - PJ 3.704,40 3.704,40 322,82 322,82 322,82 3.381,58
Servicos de Agua e Esgoto - PJ 3.733,44 3.733,44 0,00 0,00 0,00 3.733,44
Servigos de Energia Elétrica - PJ 24.533,16 24.533,16 2.016,57 2.016,57 2.016,57 22.516,59
Fornecimento de Alimentagao - PJ 326.752,08 326.752,08 272.293,42 24.275,88 24.275,88 54.458,66
Locagao de Software - PJ 3.247,00 3.247,00 0,00 0,00 0,00 3.247,00
Locagdo de Maquinas e Equipamentos - PJ 7.686,21 7.686,21 688,05 688,05 688,05 6.998,16
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CRMV / CE Periodo: 01/01/2025 a 31/01/2025
[

DESPESAS ORCAMENTARIAS PINICIAL __ ATUALIZADA _ EMPENWADAS _ LIQUIDADAS . PAGAS
Hospedagem de Sistemas - PJ 48.468,86 48.468,86 7.118,40 2.372,80 2.372,80 41.350,46
Servigos Técnicos Profissionais de T.I. - PJ 14.238,13 14.238,13 700,00 700,00 700,00 13.538,13
Vale-Transporte - PJ 10.944,96 10.944,96 0,00 0,00 0,00 10.944,96
Frete e Transporte de Encomendas - PJ 28.000,00 28.000,00 0,00 0,00 0,00 28.000,00
Confecgdo de Uniformes - PJ 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00
ExposicGes, Congressos, Conferéncias e Outros - PJ 23.499,96 23.499,96 0,00 0,00 0,00 23.499,96
Honorarios Advocaticios - Onus de Sucumbencia - PJ 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00
Seguros em Geral - PJ 18.389,42 18.389,42 0,00 0,00 0,00 18.389,42
Selegdo e Treinamento - PJ 3.048,07 3.048,07 0,00 0,00 0,00 3.048,07
Servigos Bancarios - PJ 47.694,16 47.694,16 23.847,08 5.556,50 5.556,50 23.847,08
Servigos Graficos e Editoriais - PJ 1.100,00 1.100,00 0,00 0,00 0,00 1.100,00
Outros Servigos Técnicos - PJ 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
Taxa de Administragdo - PJ 3.420,00 3.420,00 0,00 0,00 0,00 3.420,00

Locagdo de Mao-de-Obra de Apoio Administrativo, Técnico e

Operacional - Servico Terceirizado - PJ 46.648,46 46.648,46 0,00 0,00 0,00 46.648,46
TerceirizadoL(-)Cli?Jgéo de Mao-de-Obra de Limpeza e Conservacao - Servico 86.347,34 86.347,34 0,00 0,00 0,00 86.347,34
Passagens para o Pais - P] 95.514,76 95.514,76 12.504,81 0,00 0,00 83.009,95

Outros Servigos Prestados - PJ 18.260,74 25.731,00 12.263,00 0,00 0,00 13.468,00
TRANSFERENCIAS CORRENTES 1.156.534,23 1.156.534,23 1.156.534,23 228.767,45 228.767,45 0,00
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTALS 1.156.534,23 1.156.534,23 1.156.534,23 228.767,45 228.767,45 0,00

COTA PARTE AO CFMV 1.156.534,23 1.156.534,23 1.156.534,23 228.767,45 228.767,45 0,00

Cota Parte - CFMV 1.156.534,23 1.156.534,23 1.156.534,23 228.767,45 228.767,45 0,00
TRIBUTARIAS CONTRIBUITIVAS 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00
TAXAS 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00

Taxa de Licenciamento de Veiculo 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
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CRMV / CE

Periodo: 01/01/2025 a 31/01/2025

DESPESAS ORGAMENTARIAS

DOTACAO

DOTACAO

DESPESAS

DESPESAS

DESPESAS

Taxas de Registro e Emolumentos
DEMAIS DESPESAS CORRENTES
FATOS GERADORES DIVERSOS
DESPESAS JUDICIAIS
Custas
DEMAIS DESPESAS

Despesas de Exercicios Anteriores

Restituigbes de Valores e Taxas de Exercicios Anteriores - PF e
PJ

Indenizagdes, Restituicdes e Reposigdes

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS, ACOES E EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

INVESTIMENTOS

BENS IMOVEIS
EDIFICIOS
CASAS

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
MOVEIS E UTENSILIOS
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
INSTALACOES
UTENSILIOS DE COPA E COZINHA
VEICULOS
BENS DE INFORMATICA
SISTEMAS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIEDEO E FOTO

INVERSOES FINANCEIRAS

INICIAL
10.000,00

11.000,00
11.000,00
5.000,00
5.000,00
6.000,00
1.000,00
3.000,00

2.000,00
6.540.000,00
3.790.000,00
3.790.000,00
2.750.000,00
1.375.000,00
1.375.000,00
1.040.000,00

325.000,00
29.995,24
10.000,00
11.504,76

640.000,00
20.000,00

500,00

3.000,00

2.750.000,00

ATUALIZADA
10.000,00

11.000,00
11.000,00
5.000,00
5.000,00
6.000,00
1.000,00
3.000,00

2.000,00
6.540.000,00
3.790.000,00
3.790.000,00
2.750.000,00
1.375.000,00
1.375.000,00
1.040.000,00

325.000,00
29.995,24
10.000,00
11.504,76

640.000,00
20.000,00

500,00

3.000,00

2.750.000,00

EMPENHADAS
0,00

2.130,15
2.130,15
709,06
709,06
1.421,09
0,00
842,80
578,29
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

LIQUIDADAS
0,00

2.130,15
2.130,15
709,06
709,06
1.421,09
0,00
842,80
578,29
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PAGAS
0,00

2.130,15
2.130,15
709,06
709,06
1.421,09
0,00
842,80
578,29
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.000,00
8.869,85
8.869,85
4.290,94
4.290,94
4.578,91
1.000,00
2.157,20

1.421,71
6.540.000,00
3.790.000,00
3.790.000,00
2.750.000,00
1.375.000,00
1.375.000,00
1.040.000,00

325.000,00
29.995,24
10.000,00
11.504,76

640.000,00
20.000,00

500,00

3.000,00

2.750.000,00
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CRMV / CE

Periodo: 01/01/2025 a 31/01/2025

DESPESAS ORGAMENTARIAS

DOTACAO

DOTAGAO

DESPESAS

DESPESAS DESPESAS

INICIAL

ATUALIZADA

EMPENHADAS

LIQUIDADAS PAGAS

BENS IMOVEIS 2.750.000,00 2.750.000,00 0,00 0,00 0,00 2.750.000,00
EDIFICIOS 1.375.000,00 1.375.000,00 0,00 0,00 0,00 1.375.000,00
CASAS 1.375.000,00 1.375.000,00 0,00 0,00 0,00 1.375.000,00

SUB-TOTAL DAS DESPESAS 11.688.271,75 11.688.271,75 3.564.715,53 286.056,01 286.056,01 8.123.556,22
SUPERAVIT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 11.688.271,75 11.688.271,75 3.564.715,53 286.056,01 286.056,01 8.123.556,22

Fortaleza-CE, 31 de janeiro de 2025

Erica Venancio Coriolano
Assessora Administrativa
CRC-CE 019940/0-4
xxx.052.523-xx

Med. Vet. Daniel de Araujo Viana Med. Vet. Patricia Emilia Gomes Faco
Presidente Tesoureiro
CEMV-CE 1713.VP CRMV-CE 1419.VP
xxx.894.993-xx xxx.169.973-xx

Pagina:9/9



